
 

DEP VITI LENDA MESIMDHENESI AKTUAL DATA P ora KLASA

UNIVERSITETI I PRIZRENIT "UKSHIN HOTI"
FAKULTETI EKONOMIK

Orari i provimeve Qershor 2016 Niveli "MASTER" 

Financat e Korporatave H.KUKAJ 29-Qer-2016 16:00 213

Menaxhimi Financiar H.KUKAJ 22-Qer-2016 16:00 213

Ekonomiksi Menaxherial I.KAPAJ 25-Qer-2016 15:00 208

KONTABILITETI MENAXHERIAL I AVANCUAR E.OSMANI 24-Qer-2016 16:00 213

KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR S.REXHEPI 17-Qer-2016 16:00 208

Hyrje në ligjet e kompanisë A.RIZA 15-Qer-2016 16:00 212

Qeversija Korporative H.HOTI 13-Qer-2016 16:00 212

AUDITIM DHE SHERBIMET E SIGURISE B.BERISHA 23-Qer-2016 16:00 215

MENAXHIMI I RISKUT M.MEQO 18-Qer-2016 15:00 213

AUDITIMI INTERN B.BERISHA 20-Qer-2016 16:00 208

SHKRIM AKADEMIK N.PAJAZITI 10-Qer-2016 16:00 213

Biznesi Ndërkombëtar G.GJINI 15-Qer-2016 16:00 213

Menaxhim Strategjik B.BRAJSHORI 14-Qer-2016 16:00 213

Metodologjia e kërkimit shkencor B.BERISHA 27-Qer-2016 16:00 208

Analiza Finnciare F.GOVORI 29-Qer-2016 16:00 208

Statistika - SPSS-Anova N.BRAHA 21-Qer-2016 16:00 215

Tatimet dhe Vendimmarrja Afariste A.BIBERAJ 10-Qer-2016 16:00 215
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